
 

 

UCHWAŁA NR XIX/155/2012 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośń Kościelna na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansów publiczny oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240)  Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 18.709.560 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 14.833.621 zł,  

- majątkowe w wysokości 3.875.939 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 19.192.151 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 13.950.816 zł,  

- majątkowe w wysokości 5.241.335 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.  

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1. ogólną w wysokości - 52.754 zł,  

2. celową w wysokości - 107.246 zł, z przeznaczeniem na:  

a) na zadania inwestycyjne w kwocie - 70.000 zł,  

b) zarządzanie kryzysowe w kwocie - 37.246 zł,  

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 482.591 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1. Zaciąganych pożyczek - w kwocie 482.591 zł,  

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.470.000 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 987.409 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.  

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych kredytów zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 482.591 zł;  

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- w kwocie 2.661.758 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 15



4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek - w kwocie 687.409 zł.  

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 74.550 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 68.550 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 6.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii  

3. Ustala się dochody w kwocie 415.000 zł za gospodarowanie odpadami oraz wydatki w kwocie 415.000 zł  

na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach.  

4. Ustala się dochody w kwocie 2.000 zł i wydatki w kwocie 2000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska.  

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów jednostek 

oświatowych: dochody - 178.440 zł, wydatki - 178.440 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5  

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 6.  

§ 11. Upoważnia się Wójta do:  

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł;  

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 482.591 zł;  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów - w kwocie 687.409 zł;  

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- w kwocie 2.661.758 zł.  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie, wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 

zadań,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Bogdan Mularczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 15



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/155/2012 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 15



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/155/2012 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 15



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 15



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/155/2012 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne w 2013 r.  

 Lp.  Dział  Rozdz.  
Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu  

rok budżetowy 

2013 

(7+8+9+10)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki  

Inne 

źródła  

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1  O10  O1008  

Wykonanie dokumentacji 

budowlanej budowy 

melioracji na terenie 

Niewodnicy Koryckiej 

i Kościelnej  

50000  50000  50000     Urząd Gminy  

2  O10  O1010  

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody 

w Baciutach I etap  

2400000  1400000  100000  600000   700000  Urząd Gminy  

3  O10  O1010  

Rozbudowa sieci 

wodociągowych na terenie 

gminy  

50000  50000  50000     Urząd Gminy  

4  400  40003  
Zakup i instalacja 

kolektorów słonecznych  
618330  600000    180000  420000  Urząd Gminy  

5  600  60016  
Budowa wiat 

przystankowych  
10000  10000  10000     Urząd Gminy  

6  630  63095  

Zagospodarowanie działek 

gminnych w Turośni 

Kościelnej na cele 

rekreacyjno-sportowe 

i turystyczneII etap   

1118520  300000  100000    200000  Urząd Gminy  

7  630  63095  

Zagospodarowanie działek  

na cele rekreacyjno- 

turystyczne 

w miejscowości Topilec 

Zawady i Turośń Dolna  

359702  359702  67262    292440  Urząd Gminy  

8  630  63095  

Zagospodarowanie działki 

gminnej w Niewodnicy 

Kościelnej  na cele 

turystyczne i rekreacyjno-  

sportowe  

900000  900000  80000  320000   500000  Urząd Gminy  

9  750  75095  

Wdrożenie elektronicznych 

usług dla ludności woj.. 

Podlaskiego cz. II 

Administracja 

samorządowa  

33211  33211  4982    28229  Urząd Gminy  

10  900  90002  
Likwidacja mogielnika 

w Baciutach  
30000  30000  30000     Urząd Gminy  

11  900  90002  
Zakup oprogramowania do 

realizacji ustawy śmieciow  
6000  6000  6000     Urząd Gminy  

12  900  90015  
Budowa oświetlenia na 

terenie gminy  
40000  40000  40000     Urząd Gminy  

13  921  92109  

Zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy wiejskiej 

w Baciutach  

22090  22090  7721    14369  Urząd Gminy  

14  921  92109  
Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Zalesianach  
10332  10322  3612    6720  Urząd Gminy  

15  921  92109  Budowa świetlicy 

w Barszczówce  

862292  850000  100000  250000   500000  Urząd Gminy  

Ogółem   4661325  649577  1170000  180000  2661758   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 15



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/155/2012 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.  

 Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   1 470 000,00  

1  

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej  

903  1 170 000,00  

2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950  300 000,00  

Rozchody ogółem:   987 409,00  

1  

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej  

963  966 169,00  

2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  21 240,00  
 

 

  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/155/2012 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Przychody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych 

    Stan środków obrotowych na początku roku  0,00  

801   Oświata i wychowanie   0,00  

   Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00  

801   Oświata i wychowanie   0,00  

   Przychody 178440,00  

801   Oświata i wychowanie   178440,00  

 80101  Szkoły podstawowe   30990,00  

  0690 Wpływy w różnych opłat  180,00  

  0920 Pozostałe odsetki  90,00  

  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jedn.samorz.teryt. lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych o podobnym charakterze  

30720,00  
  

 80110  Gimnazjum  5150,00  

  0690 Wpływy w różnych opłat  100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 15



  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jedn.samorz.teryt. lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych o podobnym charakterze 

5000,00  
   

  0920 Pozostałe odsetki  50,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   138000,00  

  0830 Wpływy z usług  100000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  38000,00  

 80195  Pozostała działalność   4300,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  4300,00  

   Koszty  178440,00  

801    178440,00  

 80101  Szkoły podstawowe   18790,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3700,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  540,00  

  4260 Zakup energii  13920,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  630,00  

 80110  Gimnazjum  21650,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3500,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1850,00  

  4260 Zakup energii  1000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  15000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  300,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   138000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2600,00  

  4220 Zakup środków żywności  134600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  800,00  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 15



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/155/2012  

Rady Gminy Turośń Kościelna  

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

Dotacje 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 15


		2013-01-02T14:39:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




